
UCHWAŁA NR LI/457/2024 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli na przystąpienia Gminy Radomyśl nad Sanem do realizacji 
projektu w ramach Funduszy Europejskich dla Polski Wschodniej 2021 – 2027 pn. 

„Blue Valley – Wiślanym Szlakiem” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze. zm.) Rada Gminy Radomyśl nad 

Sanem  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Radomyśl nad Sanem jako Partnera do 

realizacji projektu pn. „Blue Valley – Wiślanym Szlakiem” realizowanego w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027, działanie 05.01 Zrównoważona 

Turystyka. 

2. Planowany termin realizacji projektu: lata 2024-2027. 

3. Realizacja projektu „Blue Valley – Wiślanym Szlakiem” uzależniona będzie od 

uzyskania dofinansowania w ramach procedury aplikacyjnej. 

4. Projekt będzie realizowany przez Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego 

jako Koordynatora projektu przy udziale samorządów z terenu województwa podkarpackiego 

będącymi partnerami projektu. 

5. Szczegółowy zakres i podział zadań w ramach projektu „Blue Valley – Wiślanym 

Szlakiem” określi umowa partnerstwa na jego realizację. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2268356D-3D12-4A20-A6C2-2E4D19CDE0D3. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2268356D-3D12-4A20-A6C2-2E4D19CDE0D3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LI/457/2024 RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


